

Do uczestników postępowania

Wrocław, dn. 16.09.2020r.

STADION WROCLAW- 5/PN/2020

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację oświetlenia płyty boiska Stadionu Wrocław we Wrocławiu”**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późn.zm.), niniejszym informujemy, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami).

Pytanie nr 1

Zamawiający w pkt 2.6 Minimalne parametry techniczne opraw LED wymaga, aby oprawa posiadała certyfikat ENEC.

Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Dostawca opraw wykaże potwierdzenie (w formie listu „Speed Letter”) przez niezależną jednostkę certyfikującą (nadającą ENEC) spełnienie wszystkich wymaganych norm zharmonizowanych dla oferowanej oprawy, ale niestety z powodu długotrwałej procedury wydawania certyfikatu ENEC nie jest on jeszcze wydany?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż uzna warunek za spełniony, jeżeli z treści listu/ pismnego potwierdzenia, wystawionego przez uprawnioną jednostkę certyfikującą, w sposób jednoznaczny, nie budzący żadnych wątpliwości, będzie wynikało, iż oba etapy procesu certyfikacji, tj. badanie wyrobu w wyspecjalizowanym laboratorium oraz inspekcja miejsca produkcji wyrobu, zostały zakończone z wynikiem pozytywnym, tj. uzyskano pozytywny wynik badania laboratoryjnego oraz pozytywną rekomendację z inspekcji przedlicencyjnej w zakładzie produkcyjnym, co przesądza o nabyciu przez dany produkt uprawnienia do nadania mu certyfikatu ENEC.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza montaż na konstrukcji stadionu urządzeń wspomagających prace alpinistyczne? W naszej ocenie rozmieszczenie opraw powoduje, że nie da się przeprowadzić wszystkich niezbędnych prac z podnośników i konieczne jest użycie alpinistów. Do swojej pracy potrzebują oni instalować różnego rodzaju bloczki, uchwyty i konstrukcje wsporcze, które będą w całości zdemontowane po zakończeniu prac.

Stadion Wrocław Sp. z o.o.
Al. Śląska 1, 54-118 Wrocław
stadionwroclaw.pl

KRS: 0000297448
NIP: 8971735837
REGON: 020648932

tel. +48 71 776 80 00
fax: +48 71 776 80 01
biuro@stadionwroclaw.pl

Firma wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000297448, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wysokość Kapitału Zakładowego 848 042 000,00 zł.



Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza montaż na konstrukcji stadionu urządzeń wspomagających prace alpinistyczne, pod warunkiem, że sposób montażu punktów pomocniczych prac alpinistycznych nie uszkodzi warstwy antykorozyjnej konstrukcji stalowej dachu stadionu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada zdjęcia istniejących rozdzielnic elektrycznych odpowiedzialnych za zasilanie oświetlenia płyty boiska? Chodzi o weryfikację miejsca w istniejących szafach i przestrzeni do ich ewentualnej rozbudowy. W przekazanej dokumentacji nie ma takich informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie posiada zdjęć istniejących rozdzielnic elektrycznych odpowiedzialnych za zasilanie oświetlenia płyty boiska.

Pytanie nr 4

W związku z krótkim terminem na złożenie oferty i koniecznością odbycia wizji lokalnej wnosimy o przesunięcie terminu złożenia i otwarcia o 1 tydzień, tj. do 25.09.2020 r.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z dnia 18.09.2020r. na dzień 25.09.2020r., godz. 11:00. Tym samym zmianie ulega termin otwarcia ofert, z dnia 18.09.2020r. na dzień 25.09.2020r., godz. 11:15.

Z poważaniem

Anita Fornalczyk-Różańska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Anita Fornalczyk-Różańska
(podpis)